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Enligt en av Ulf Karlsson i mars 1992 upprättad promemoria har

polisöverintendenten Curt Nilsson uppgett att polisman F ”dyrkade”

polisman A. Enligt samma promemoria var polisman F vapenfixerad

och politiskt långt ut på högerkanten. Informationen hade Curt Nilsson

lämnat vid besök hos Ulf Karlsson i november 1988. Ulf Karlsson hade

omgående lämnat uppgifterna vidare till PU (se vidare nedan om

”Södermötet”, där promemorian återges).

Polisman G

Det finns ett flertal tips som gäller polisman G. De första inkom samma

dag som fantombilden offentliggjordes, dvs. den 6 mars 1986. De

utgick just från polisman G:s likhet med fantombilden, men innefattade

också uppgifter om vapenintresse och en personlighet som skulle kunna

vara förenlig med en gärningsmans. På ett av spaningsuppslagen finns

en handanteckning: ”OBS! Kompis med (namnet på polisman L)”. I

april 1986 lämnade en officer vid ett regemente där G tjänstgjort

detaljerade uppgifter om denne. G var mycket lik fantombilden och var

i övrigt en mycket sannolik gärningsman, bl.a. mot bakgrund av hans

skicklighet med vapen och hans attityd.

I ett underuppslag från mars 1992 finns ett samtal med en läkare

antecknat. Läkaren ringde till tipsmottagningen i mars 1992 och

berättade att han den 31 oktober 1988 hade berättat för PU om en

patient som hade betett sig avvikande och gjort märkliga uttalanden.

Patienten var polisman G. Denne hade vid tre tillfällen under 1988

vårdats på en narkomanvårdsavdelning, där personer tas in för

korttidsbehandling och avgiftning. Läkaren förde vidare uppgifter från

personalen vid avdelningen. Polisman G hade varit medicinberoende.

Beroendet skulle, uppgav läkaren, enligt polisman G:s egna uppgifter

ha uppkommit 1985 sedan han återkommit från Främlingslegionen.

Polisman G skulle ha gjort ett antal anmärkningsvärda uttalanden, som

hade väckt personalens uppmärksamhet.42

I uppslaget finns även följande antecknat i anslutning till uppgiften

att läkaren varit i kontakt med utredningen redan 1988:

42 Han skulle bl.a. ha sagt: ”Skjuta någon på en meters avstånd är som att an-

vända knark. Man vill göra om det”. Han hade uttryckt ett allmänt kommunist-

hat. Han hade sagt sig känna 33-åringen, att han förekom i dennes antecknings-

bok, att han förhörts i Palmeutredningen, att han skyddades av polisbefäl, att

han ständigt gick beväpnad med minst två knivar och en pistol samt att han

ibland sov med sitt tjänstevapen under huvudkudden.
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